Заявление

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

проживающий по адресу: _______________________________________________________

паспорт серии _______________ номер ________ выдан _____________________________

«____» _________  ______ года, код подразделения _________________________________

ИНН________________________, являюсь студентом Новокузнецкого института

(филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет»

очной формы обучения ___________ курса ______________________________факультета

прошу предоставить мне компенсацию части расходов по найму жилого помещения,

расположенного по адресу: _____________________________________________________,

за _________ месяц 20___ года.

 В студенческом общежитии не проживаю. Срок действия и отсутствие изменений в

договоре найма жилого помещения подтверждаю.

 Компенсацию прошу предоставить по следующим реквизитам: ________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Заявление

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________________

9. ___________________________________________________________________________

10. __________________________________________________________________________

Дата______________  _________________________________________   ________________
     (Ф.И.О.)        (подпись)

Информацию о студенте подтверждаю.

Начальник отдела

социальной работы НФИ КемГУ   Крупина И.А.  ________

М.П.